EPIST.XVII.— a Demuntlanis legibus erit instar
omoiuin lex Sancimus,Cod. dj sacrosanctis eccles.,
c. 2;. Add. nov. 120, c 9 et 10. VideAurel. i, can.
5; Roeni., ran. 22.

b ln Ed., ceutuinduodecimsolidis. lrrepsit cenlum,
conira Msx.lidem.Certe servi prelium excedere non
solcbat xn solid. summam.
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competenter exhibeat. c MenseJanuario, indictione j
12.

EPISTOLA XVIII.
ADMAUKUMABRATEM.

Dat monachisin perpetuumecclesiomsanciiPancratii,
tum ne missurumcelebrutiodeincepsitegligaliir,lum
ulad manyris corpusopns Deiperagatur quotxdie.
Gregorius Mauroahhali.

Ecclesi.irum cura, quae sacerdolalibus officiis
evidenter iufixa est, ita nos cogit esse sollicitos,
£97 ut nulla in eis neglectus culpa appareat. Qtto-
niaui vero a ecclesia sancii Pancratii, b quae erat
commissapresbyleris, freqnenter neglectum habuisse

coguovimus, ita ut venientes Dominico die popnli
missarum solemnia celebraturi, non invento presby-
tero, murmurantes redirent, hoc maltira delibera-
tione nostro sedit arbilrio ut, eis remotis, monacbo-
rum congregaiionem c in monasterio eidem ecclesiae

cohnerenii consliluere cum Dei gratia deberemus,
qnatenus abbas qui illic prxesset curam ct sollicitu-
dinem ante fatae ecclesioe habere modis omnibus
debuisset. In quo etiam monasterio te Maurum ab-

batem praevidimusproeponendum,statueules ut ler-

ras praefataeecclesiae,vel quidquid illuc intraverit,
seude reditibus ejus accesserit, ante dicto monaste-

rio tuo debeat applicari, atquc illic sine diminuiioiie

c Ita Colbert. vet. Tribunus est nomen proprium.
Male aiitcm in hoc tittilo ponitur redimcnlo, cuin
doceat epistola jam luisse redeniptum, et duoilecim
solidis comparatum. Quanla vero cura capiivorum
redeniptioneiu Ecclesia procoraverit, docent sancti
Patres, docent canon :s, doceut exenipla. Ob id sa-
cra Eccleskevasa, ministeria, bona snepissimedislra- <
cta sunt. Dii-s nie deliceret recensentem. Vide 12,
q. 2, can. apottolicos, ex vm synodo, c 15, etc. In
Aurel. i, c 5; Matisc.n, c. 5; Kbein., c. 22. Gelas.,
epist. 10. GUSSANV.

EPIOT.XVIII.— a Prius legebatur, Eccletiam
frequenler neglectam fuisse. Scquimur Mss. Vatic,
JNorm.,Corb., etc Hujus ecclesiu:Romoevia Auielia
condiiorem fuisse lloiioiiuin ponlilicein lestalur Ana-
siasius in ejus Vi<».Ibi tamen sanctus Gregoriusbo-
miliam babtiit ad populum, qu;e esl 27 in Evang.
Partlin ex GUSSANV.Iloc nionasieiiuiii sancii Pancra-
lii nunc esl seininarium Carmelitaruni diacalcejto-
rum. Vide Mabill. liineris lial. pag. 75.